



פרוטוקול ישיבת ועד 4.2.25

תאריך: 4.2.25

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: נטע סיבוני גלילי, אביטל בנשלום, ליאת מעוז, אלעד לוינטל, ערן פורת, אביעד פרי, יורם לוי, מנחם אופיר.

התנצל: איתיאל חדד

אורחים: רועי ליפשיץ – מנהל אגף קהילה וחינוך. ארז לב רן – חבר המליאה, אסף נוימן – מנהל חינוך ותרבות, יפעת וגנר - מנהלת ומזכירת היישוב, עדי פרץ – מנהלת קהילה, אלמוג גפני- נציגה מטעם הורי הגנים, ניצן שטריימר – נציגת ועדת חינוך מדרשה, אלה לוי, שירלי בר דוד ושירית לוי – נציגות הורי שכבה ח'.

רועי ליפשיץ – דיון עם מנהל אגף חינוך וקהילה:

מערכת הגנים במדרשה יחסית יציבה, ישנן חריקות בתפעול שנובעות ממשולש ההפעלה של מועצה-ועד קיבוצון. ביקשנו הסדרה של תחומי האחריות מי מנהל את מה. עדכון מענקי המטפלות: המועצה טרם קיבלה את פעימות 3 ו-4 ולכן הכספים לא הועברו לסייעות. רועי ליפשיץ מקדם את הסדרת מפת החינוך של הגיל הרך.

תיכון שש שנתי: ועד הישוב הציג את עמדתו בעד שימור התיכון 4 שנתי, ושימור בי"ס צין כ- 8 שנתי. אנו ממתינים להמלצות צוות ההיגוי המועצתי, רועי עדכן שבשבוע הבא הוא מקווה שישלחו ההמלצות לישובים.

קשרי קהילה-קיבוץ: אני שמחים על כך שבי"ס צין הינו בי"ס אזורי שממוקם במדרשה. אנו רואים זאת כהזדמנות לישוב ומבקשים מרועי להמשיך את המהלך, לטפח את קהילת צין וזאת מול השותפים הנוספים.

תוכנית גיבוי לתאגיד: המועצה קשובה לרחשי הישוב ולחששות בנושא התאגיד.

תהליך רישום שכבה ח' לתכל"ס: כוועד הישוב אנו מנסים לתווך לתאגיד את חשיבות קליטת שכבה ח' בתיכון. רועי עדכן שאין באפשרות המועצה לייצר מנופי לחץ עבור היישוב בתכל"ס, מדובר בתיכון פרטי שכפוף לחינוך ההתיישבותי ומשרד החינוך.

פסטיבל חי במדבר:

ביקשנו מעטפת ומשאבים שהאירוע חי במדבר יוכר כאירוע מועצתי. יש לברר עלויות לרישיון עסק.

שכבה ח' – שירלי בר דוד, שירית לוי רוזנבאום, אלה לוי

הורי שכבה ח' מעדכנים שיש כ-38 מתמיינים לתיכון הסביבתי.

נאמר להורי שכבה ח' שישנם 25 מקומות לשנת הלימודים הבאה ועוד 9 מקומות לשנת הלימודים שאחריה (קליטה של עוד 9 מדרשניקים בכיתה י').

ההורים באו לחשוב יחד איך פותרים אחת ולתמיד את הפערים בהליך הקבלה של התיכון.

נשאלה השאלה מה תפקידו של הועד בנושא זה.

מדובר בתיכון פרטי שנמצא בפיקוח של החינוך ההתיישבותי ומשרד החינוך. עם זאת ישנן השלכות קהילתיות לאי קבלה לתיכון ונכון שהתאגיד ייקח זאת בחשבון. סוכם שיפעת תקבע פגישה להציג לרינה את עמדת הישוב לבקש שהתיכון יקלוט את כלל המתמיינים המתאימים משכבה ח במקום 25 השנה + 9 השנה הבאה.



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

שוטף – אלעד לוינטל

פגישות ועד: דיוני הועד יהיו בדלתיים פתוחות ולעומת זאת הצבעות בדלתיים סגורות.
צוות התב"ע נפגש עם תומר גוטהולף. נושא בינוי ב-2 קומות נשאר פתוח בתוכנית הכוללנית.
ב- 18/2/25 ישיבת ועד בנושא הבריכה ואסיפת תושבים עם ערן דורון ב- 18/3/25.

כתבה: יפעת וגנר